
UCHWAŁA NR XLV/332/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 
2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1085, z 2018 r. poz. 130 i poz. 138) w związku 
z art. 12 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/314/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 
27 lutego 2018 r.  w sprawie podziału Gminy Wolbórz na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 1390) dokonuje się zmiany w opisie granic 
okręgu wyborczego Nr 14 poprzez sprostowanie nazwy sołectwa "Golesze" na 
"Golesze Duże". 
§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Wolborzu w sprawie zmiany w opisie granic 
okręgu wyborczego wyborcom okręgu wyborczego Nr 14, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.   
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.wolborz.4bip.pl.
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim.

Id: 4820AE27-02B7-4410-9626-0740145DE88C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 4820AE27-02B7-4410-9626-0740145DE88C. Podpisany Strona 2




